
 

 

 

 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  

от 20.10.2020 № 1309 

г. Богданович 

 

 

Об утверждении экономически обоснованного тарифа по оказанию банных услуг 

МУП «Банно-прачечный комбинат» 

 

 

Рассмотрев расчет экономически обоснованных затрат, учитываемых при 

формировании цен (тарифов) по оказанию банных услуг МУП «Банно-прачечный 

комбинат», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить экономически обоснованный тариф по оказанию банных услуг 

муниципальным унитарным предприятием «Банно-прачечный комбинат» на одного 

платного посетителя – 490 рублей.  

2. Постановление главы городского округа Богданович от 26.07.2018 № 1378 

«Об утверждении экономически обоснованного тарифа по оказанию банных услуг 

«МУП «Банно-прачечный комбинат» считать утратившим силу. 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского 

округа Богданович. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Богданович Ковтунову А.Н. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович          П.А. Мартьянов 


